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Biuletyn  -  Luty  2025

Ostatnie  sześć  tygodni  semestru  przeleciało,  Boże  Narodzenie  wydaje  się  odległym  wspomnieniem,  ale  lato  z  pewnością  nadal  wydaje  

się  odległe.  Jak  reklamowano  we  wszystkich  biuletynach  w  tym  roku  akademickim,  jesteśmy  dziś  zamknięci  z  powodu  dnia  

szkoleniowego  INSET  dla  personelu,  a  także  zamknięci  w  przyszłym  tygodniu  z  powodu  przerwy  semestralnej.  Otwieramy  się  normalnie  w  

poniedziałek  24  lutego.

Drodzy  Rodzice  i  Opiekunowie

Terminy  semestrów  -  Prosimy  również  o  zwrócenie  uwagi  na  zamknięcia  szkół  z  powodu  świąt  pod  koniec  semestru  oraz  na  terminy  

semestrów  w  Surrey.  Aby  uzyskać  do  nich  dostęp,  należy  kliknąć  tutaj1  na  stronie  internetowej  Surrey  County  Council .
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Darowizna  semestralna  –  na  Twoim  koncie  School  Money  mogła  pojawić  się  darowizna  semestralna  w  wysokości  10  GBP.

Jest  to  dobrowolna  składka,  która  umożliwi  nam  udoskonalenie  naszego  programu  nauczania.

Twoja  kluczowa  osoba  -  Jeśli  w  dowolnym  momencie  będziesz  musiał  porozmawiać  z  kluczową  osobą  Twojego  dziecka  lub  

członkiem  personelu,  daj  nam  znać.  Należy  jednak  pamiętać,  że  kluczowa  osoba  Twojego  dziecka  może  nie  być  w  stanie  

porozmawiać  z  Tobą  podczas  przyprowadzania  i  odbierania,  ponieważ  są  w  proporcjach  i  z  dziećmi,  ale  możemy  ustalić  

dogodny  dla  obu  stron  czas.  Alternatywnie,  wyślij  wiadomość  e-mail  na  adres  admin@dorking.surrey.sch.uk  

lub  zadzwoń  pod  numer  01306  882397  i  zostaw  wiadomość  dla  członka  personelu.

Zaproszenia  na  spotkania  zostaną  wysłane  2  tygodnie  przed  spotkaniem  za  pośrednictwem  naszego  systemu  

rezerwacji  online.  Daty  i  godziny  są  ograniczone,  dlatego  prosimy  o  podjęcie  wszelkich  starań,  aby  skorzystać  z  

oferowanych  dni/godzin,  ponieważ  zorganizowaliśmy  zastępstwo  w  klasie,  ponieważ  możemy  nie  być  w  stanie

semestr.  Powodzenia  Monika!

Obejmuje  to  wszystkie  śniadania  i  przekąski,  przekąski  Woodland  i  Forest  School,  zasoby  do  robienia  masy  plastycznej  

i  innych  aktywności  sensorycznych  i  wiele  więcej.  Jeśli  możesz  dokonać  tej  darowizny,  jesteśmy  naprawdę  wdzięczni.

Żegnaj  Moniko  –  jutro  pożegnamy  Monikę,  która  pracowała  z  nami  od  2018  roku!  Monika  zaczynała  jako  asystentka  w  

przedszkolu  w  wieku  3-5  lat  i  ukończyła  obszerne  szkolenie,  aby  uzyskać  kwalifikację  Level  3  Early  Years  Qulfication  

i  rozwinąć  swoje  doświadczenie  w  zakresie  wspierania  dzieci  ze  szczególnymi  potrzebami.  Monika  rozpoczyna  nową  rolę  w  

szkole  specjalistycznej  po  półroczu

Parking  -  Dziękujemy  tym  z  Państwa,  którzy  uszanowali  lokalne  ograniczenia  dotyczące  parkowania  na  naszym  parkingu  i  

w  Pet's  Corner.  Kilku  rodziców  zostało  ukaranych  grzywną  za  parkowanie  w  Pet's  Corner,  a  kilku  nadal  parkuje  na  miejscach  

parkingowych  dla  mieszkańców  w  mieszkaniach  naprzeciwko  i  pomimo  mojej  rozmowy  z  nimi  nadal  ignoruje  przypomnienia.  

Dlatego  uprzejmie  proszę  o  uszanowanie  tych  ograniczeń  i  korzystanie  z  lokalnych  parkingów,  abym  mógł  nadać  priorytet  

naszym  rodzinom,  które  ich  potrzebują,  i  współpracować  z  naszymi  sąsiadami.

Przynoszenie  rzeczy  do  przedszkola  -  nadal  mamy  dzieci,  które  mają  jedzenie  lub  inne  rzeczy  w  swoich  torbach,  takie  

jak  balsamy  do  ust.  Nie  należy  ich  w  żadnym  momencie  przynosić  do  przedszkola.

Opłaty  za  lunche  i  sesje  rozszerzone/dodatkowe  -  upewnij  się,  że  konta  i  płatności  są  zawsze  aktualne.  Zgodnie  z  warunkami,  

prosimy  o  zapłatę  z  góry  za  każdą  sesję,  ponieważ  musimy  upewnić  się,  że  odpowiednia  obsada  jest  na  miejscu  i  zamówić  

posiłki  z  wyprzedzeniem.

Zebrania  rodzicielskie  -  zaproszenia  na  zebrania  rodzicielskie  zostały  już  wysłane  lub  zostaną  wysłane  wkrótce.

Odbiór  na  koniec  sesji  –  prosimy  pamiętać,  że  personel  nie  będzie  odsyłał  dzieci  do  rodziców  w  czasie  zajęć  w  domu,  

jeśli  będą  rozmawiały  przez  telefon  komórkowy  lub  przewijały  ekran.

Chusteczki  -  w  tej  chwili  zużywamy  ich  mnóstwo!  Jeśli  możesz  podarować  pudełko  chusteczek,  bylibyśmy  niezmiernie  

wdzięczni!

znajdź  alternatywę.
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Obecność  -  Obecność  w  szkole  jest  bardzo  ważna.  Będziemy  monitorować  wszystkie  nieobecności.

Jeśli  wiesz,  że  Twoje  dziecko  nie  będzie  w  pracy  z  jakiegokolwiek  powodu,  zadzwoń  i  poinformuj  biuro  o  datach  

nieobecności  i  przyczynach.  Zawsze  będziemy  pytać  o  konkretny  powód  nieobecności,  aby  móc  monitorować  

wszelkie  zaraźliwe  lub  zakaźne  choroby,  o  których  musimy  poinformować  innych.  Robimy  to  w  celu  ochrony  

wszystkich,  więc  nie  obrażaj  się,  jeśli  zapytamy.

miesiąc!

Tapestry  -  Jeśli  jeszcze  tego  nie  zrobiłeś,  sprawdzaj  regularnie  swoje  konto  Tapestry.  Aktualizacja  pojawi  się  w  styczniu.  

To  świetny  sposób,  aby  zobaczyć,  czym  Twoje  dziecko  interesuje  się  w  przedszkolu  i  rozpocząć  z  nim  rozmowę  na  

temat  jego  nauki.

Stosujemy  się  do  wszystkich  wytycznych  NHS,  Ministerstwa  Edukacji  i  UKHSA  (Brytyjskiej  Agencji  Bezpieczeństwa  

Zdrowotnego)  dotyczących  okresów  inkubacji  i  chorób.

Wspaniale  jest  wiedzieć,  że  rodzice  widzieli  posty,  więc  zróbcie  to,  komentując  post  lub  „lubiąc”  go  „kciukiem  

w  górę”.  Nie  krępujcie  się  dodawać  zdjęć  z  domu!  Uwielbiamy  je  oglądać.  Wasza  następna  aktualizacja  powinna  

zostać  opublikowana  do  końca

ekran.  Jeśli  tak  się  stanie,  zostaniesz  poproszony  o  odłożenie  telefonu  przed  wysłaniem  do  Ciebie  dziecka.

Zachęcamy  wszystkich  rodziców  do  zapoznania  się  z  poniższymi  wskazówkami  NHS:  Wskazówki  NHS  „Czy  moje  

dziecko  jest  zbyt  chore,  aby  pójść  do  szkoły?”2

Naszą  polityką  jest  również  niewpuszczanie  dzieci  do  żłobka,  jeśli  podano  im  Calpol,  Ibuprofen  lub  podobne  leki  

dostępne  bez  recepty,  ponieważ  mogą  one  maskować  objawy  i  temperaturę.  Możemy  również  podawać  

tylko  leki  na  receptę.  Będziesz  musiał  wypełnić  formularz  w  gabinecie,  jeśli  Twojemu  dziecku  trzeba  podać  

leki  na  receptę.  Wymagamy,  aby  dzieci  nie  przychodziły  do  żłobka  po  epizodach  wymiotów  i  biegunki  przez  48  

godzin,  aby  uniknąć  rozprzestrzeniania  się  chorób.

2https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/

„Zazwyczaj  rodzice  i  opiekunowie  powinni  posyłać  dzieci  do  szkoły  z  łagodnymi  chorobami  układu  oddechowego.  

Obejmowałoby  to  ogólne  objawy  przeziębienia:  niewielki  kaszel,  katar  lub  ból  gardła.  Jednak  dzieci  nie  powinny  być  

posyłane  do  szkoły,  jeśli  mają  temperaturę  38°C  lub  wyższą”.
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6https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=BwH0XB5GrEaGxSxoF9V1xqbffSpWKWpGnr9nNFmyHn
xUOTQ4TldaOEpLV0ExNzhHVUVKTzlJMkE1WiQlQCN0PWcu&route=shorturl

•  Dorking  Halls5  -  wydarzenia  przez  cały  tydzień

•  Biblioteka  Dorking  oferuje  zajęcia  Storytime,  Lego  Club,  Rhymetime,  Crafts,  Badge  Making  i  wiele  innych  atrakcji  —  

odwiedź  stronę  internetową  biblioteki  Dorking4,  aby  uzyskać  więcej  szczegółów  oraz  poznać  konkretne  dni  i  godziny

Rekrutacja  na  wrzesień  2025  r.

Obecnie  rozpatrujemy  wnioski  na  wrzesień  2025  r.  Jeśli  Twoje  dziecko  uczęszcza  teraz  do  naszej  szkoły  i  będzie  z  nami  we  

wrześniu,  upewnij  się,  że  otrzymałeś  e-mail  z  ofertą,  abyśmy  mogli  zapewnić  uczciwy  przydział  miejsc.

W  przyszłym  tygodniu  w  ramach  ferii  zimowych  w  Dorking  będzie  się  działo  naprawdę  wiele.  Aby  dowiedzieć  się  więcej,  odwiedź  stronę  

Hello  Dorking3,  na  której  znajdziesz:

•  Różnorodne  oferty  kawiarni  lokalnych  w  okresie  ferii

•  Hello  Dorking  organizuje  BEZPŁATNY  Half  Term  Craft  Caper  w  poniedziałek  17  lutego  od  10:00  do  13:00.  

Wystarczy  wpaść  do  United  Reformed  Church

Zabawa  w  przerwie  semestralnej!

5https://www.dorkinghalls.co.uk/whats-on/all-events/

Jeśli  Twoje  dziecko  ma  rozpocząć  naukę  w  szkole  podstawowej  we  wrześniu  2025  r.,  wnioski  zostaną  złożone  do  15  stycznia.  

W  przypadku  rodzin  z  dziećmi  o  szczególnych  potrzebach,

Jeśli  znasz  kogoś  urodzonego  pomiędzy  1  września  2021  r.  a  31  sierpnia  2023  r.,  zachęć  go  do  złożenia  wniosku  o  

miejsce  w  przedszkolu  Dorking  Nursery  School  na  początek  września  2025  r.,  ponownie  do  15  stycznia  2025  r.  Formularze  

wniosków  można  wypełnić  online,  korzystając  z  tego  łącza.6

4https://www.surreycc.gov.uk/libraries/your-library/find-your-nearest/dorking/events-and-activities

1  -  Zabawa  w  połowie  semestru!

3https://www.hellodorking.com/luty-half-term-in-dorking/
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2  -  Program  dla  rodziców  Early  Bird

Jeśli  uzyskujesz  dostęp  do  miejsca  uprawniającego  do  pracy  u  nas  teraz  lub  w  przyszłości,  Twój  kod  musi  zostać  

sprawdzony  i  odnowiony  w  każdym  semestrze.  Jeśli  otrzymałeś  przypomnienie  od  Rządu,  zrób  to  tak  szybko,  

jak  to  możliwe  i  daj  nam  znać,  to  jest  Twoja  odpowiedzialność.  Nie  możemy  finansować  żadnych  miejsc,  jeśli  kody  zostaną  

sprawdzone  po  rozpoczęciu  semestru.

Program  Early  Bird

Kody  finansowania  uprawnień  pracowniczych

sprawdź  u  nas,  czy  musisz  wypełnić  wniosek  główny  lub  czy  Twoje  dziecko  zostanie  przyjęte  przez  SEND.  Jeśli  

masz  jakieś  pytania,  zapytaj.

Jeśli  uważasz,  że  może  to  być  korzystne  dla  Twojej  rodziny  i  jesteś  zainteresowany  kursem,  wyślij  wiadomość  e-mail  na  

adres  earlybird@dorking.surrey.sch.uk7 .  Będziemy  trzymać  nazwiska  na  naszej  liście  oczekujących  i  skontaktujemy  się  

z  Tobą,  gdy  będziemy  gotowi  do  uruchomienia  pierwszego  programu.  Rodziny  będą  traktowane  priorytetowo  na  

podstawie  potrzeb.

Z  przyjemnością  informujemy,  że  dwie  z  naszych  pracownic,  Lisa  i  Nicole,  niedawno  przeszły  trzy  dni  

intensywnego  szkolenia,  aby  zostać  licencjonowanymi  trenerami  Early  Bird.  Oznacza  to,  że  możemy  dostarczać  i  

prowadzić  Early  Bird  Parenting  Programme  od  National  Autistic  Society,  które  wspiera  rodziców  małych  dzieci  ze  

szczególnymi  potrzebami  lub  oczekujących  na  diagnozę.  Jest  to  10-tygodniowy  program  i  mamy  nadzieję,  że  będziemy  

mogli  reklamować  i  prowadzić  nasz  pierwszy  w  semestrze  letnim!

7mailto:earlybird@dorking.surrey.sch.uk
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Zarówno  dzieci  w  wieku  2-3,  jak  i  3-5  lat  miały  w  tym  semestrze  kilka  wspaniałych  doświadczeń  
w  naszym  Woodland.  Dzieci  robiły  błotne  placki,  odkrywały  to  nowe  środowisko,  grały  w  gry,  
znajdowały  żaby  i  oczywiście  najlepsze...  delektowały  się  gorącą  czekoladą  i  ciasteczkiem!

Leśne  przygody!
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3  -  Zbieranie  śmieci!

„Jesteśmy  ekipą  sprzątającą!”

kamizelki  odblaskowe,  rękawice  i  chwytaki,  które  pomogą  nam  uporządkować  wejście  do  szkoły.  Zespół  wypełnił  cały  

kosz  odpadami  i  śmieciami,  które  zebrał.  Nie  tylko  było  to  świetne  dla  naszej  społeczności,  ducha  zespołowego,  

ale  także  użycie  chwytaków  pomoże  dzieciom  w  koordynacji  wzrokowo-ruchowej  i  umiejętnościach  

motorycznych...  dokładnie  tego  potrzebują,  aby  zostać  pisarzami,  gdy  przejdą  do  szkoły  podstawowej!

Dziękujemy  naszemu  wspaniałemu  zespołowi,  który  nazwał  siebie  „The  Litter  Crew”  i  założył

Aktualizacja  szkół  ekologicznych
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•  Zakupienie  wszystkim  dzieciom  prezentu  w  postaci  książki  świątecznej

•  Wspieranie  imprez  świątecznych  dla  dzieci  i  finansowanie  Magika  w  wieku  od  3  do  5  lat

FOND  wsparło  szkołę  w  tym  roku  poprzez:

istotne  zasoby  są  chronione  przez  całą  noc,  a  następnie  zapewniają  dzieciom  jakość  nauki  każdego  dnia

FOND,  nasza  organizacja  charytatywna  zajmująca  się  zbiórką  funduszy,  organizuje  loterię  pod  koniec  semestru  

wiosennego.  Jeśli  pracujesz  w  lokalnej  firmie  lub  masz  powiązania  z  lokalną  firmą  i  jest  ona  w  stanie  przekazać  nagrodę,  

chcielibyśmy  się  z  Tobą  skontaktować.  Amy  (mama  Elijaha  w  wieku  3-5  lat)  chętnie  przyjmie  pomoc  w  poszukiwaniu  

nagród  od  lokalnych  firm  lub  ich  zbieraniu.  Jeśli  możesz  dać  znać  w  biurze,  czy  możesz  pomóc,  przekażą  wiadomość  

Amy.

•  Zakup  bardzo  potrzebnych  osłon  do  piaskownicy  dla  klas  2-3  i  SEND,  aby

Losowanie  wiosennej  loterii  odbędzie  się  w  piątek  28  marca,  a  sprzedaż  biletów  rozpocznie  się  w  piątek  14  marca.

Losowanie  wiosenne  FOND

•  Sfinansowanie  renowacji  stawu  w  Woodland,  aby  wszystkie  dzieci  mogły  nadal  czerpać  z  niego  przyjemność  

i  przeżywać  przygody

•  Uzyskanie  dotacji  od  lokalnego  przedsiębiorstwa  na  pokrycie  kosztów  budowy  nowego  magazynu  na  narzędzia

zasoby  zewnętrzne  dostarczane  w  trakcie  przerwy  semestralnej.
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Kluczowe  daty

Piątek  4  kwietnia  2025  r .  -  Ostatni  dzień  semestru  z  okazji  Wielkanocy

Tydzień  rozpoczynający  się  24  marca  2025  r.  –  3–5-letnie  przygody  w  leśnej  szkole

Tydzień  rozpoczynający  się  24  marca  2025  r.  –  Tydzień  Mam  i  Babć  –  wkrótce  więcej  informacji

8https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/  9https://
www.facebook.com/dorkingnurseryschool  10https://
www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021

Bank  Żywności  –  wkrótce  więcej  informacji.

•  Piątek  20  czerwca  2025  r.

•  Piątek  14  lutego  2025  r.

Piątek  21  marca  –  Comic  Relief,  Dzień  Czerwonego  Nosa  –  ubierz  się  na  czerwono  i  przynieś  „czerwoną”  darowiznę  na  rzecz

Tydzień  rozpoczynający  się  3  marca  2025  r.  –  Światowy  Tydzień  Książki

Dni  INSET  na  rok  szkolny  2024-25  -  Przedszkole  Dorking  zamknięte:-

Śledzimy  daty  kadencji  Rady  Hrabstwa  Surrey.  Aby  je  sprawdzić,  odwiedź  witrynę  internetową  Surrey10 .

Poniedziałek  24  lutego  2025  r.  –  rozpoczęcie  semestru

Tydzień  rozpoczynający  się  17  lutego  -  21  lutego  -  przerwa  semestralna,  przedszkole  zamknięte

@dorkingnurseryschool

Piątek  14  lutego  2025  r.  -  Dzień  INSET  -  Przedszkole  zamknięte

Więcej  dat  i  aktualności  znajdziesz  na  naszej  stronie  internetowej  8  lub  na  naszej  stronie  na  Facebooku9  lub  Instagramie
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https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021


Budowanie  zaufania,  wzmacnianie  społeczności,  edukowanie  wszystkich

•  Środa  16  lipca  2025  r.

Dyrektor  wykonawczy

Uwaga  końcowa

Ostatni  dzień  semestru  letniego  2025:-

Pozdrowienia

Donna

Na  koniec,  dziękujemy  za  Wasze  ciągłe  wsparcie!  Jeśli  macie  jakieś  uwagi,  pytania  lub  wątpliwości,  prosimy  o  

kontakt  z  biurem.  Nie  zapomnijcie  śledzić  nas  w  mediach  społecznościowych  -  na  Facebooku,  Twitterze  i  

Instagramie  -  możecie  nas  wyszukać  @dorkingnurseryschool.
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